SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRO-REITORIA DE DENSENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-4574

E-mail: concurso.ddp@contato.ufsc.br

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão designada para realização do procedimento de heteroidentificação, no uso de suas
atribuições considerando o disposto no Edital nº 020/2019/DDP, torna público o resultado
definitivo do procedimento de heteroidentificação.

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

44450019 MATILDE DA CONCEIÇÃO PESSOA NÃO COMPARECEU

44670015 ANDERSON SANTIAGO TEIXEIRA DEFERIDO

44700007 FLAVIA MEDEIROS SANTOS DEFERIDO

44700008 ALEXANDRA ELIZA VIEIRA ALENCAR DEFERIDO

44700006 MAÍRA SAMARA DE LIMA FREIRE DEFERIDO

44700023 MARCELO DA SILVA DEFERIDO

44750026 EVERTON GARCIA DA COSTA DEFERIDO

44860001 ANELIZE BORGES MONTEIRO DEFERIDO

Florianópolis, 24 de setembro de 2019.

A Comissão